MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                 “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

EDITAL Nº 019/2020
DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

Homologa as inscrições do Cadastro de Cultura
Municipal de São José do Ouro/RS.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN - Prefeito Municipal de São José do

Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, torna pública a homologação das inscrições
referente ao Cadastro de Cultura Municipal de São José do Ouro/RS.

1.Homologação das Inscrições:

Artista/entidade Setor
Número

de
homologação

Petite Plie – Estúdio de Dança Escola de dança CULT001
Rádio Araucária Rádio CULT002
CTG União Campeira Centro de Tradição CULT003
CTG Piquete da Querência  Centro de Tradição CULT004
CTG Central do Vanz Centro de Tradição CULT005
Grêmio Guarany Esportivo e
Recretativo Espaço de apresentações CULT006

Gilberto Mohr Música CULT007
André Vargas Música CULT008
Ademir Ferreira de Souza (Dimy) Música CULT009
Renan Antoniolli Strauss Dalmão
Pereira Música CULT010

Carlos Antonio Teles Gonçalves Música CULT011
Bonek’s de Pano – Vânia Maes Artesanato CULT012
César Constante dos Santos Sonorização CULT013

Darliana Roberta Berwig Decoração de festas e
eventos CULT014

Enoedes Fátima Souza Artesanato CULT015
Ivanor Antonio Barros Música CULT016
Jocelito Francisco Roggia Artesanato CULT017
José Lozardo Nascimento Produtor Cultural CULT018
Josiéle da Silva Lago Artesanato CULT019
Lucimara Cazagranda Artesanato CULT020

Mauricio Ribeiro Campanharo Espaço de apresentação
musical CULT021

Nalvia Gobetti Bernardi Artesanato CULT022
Artesanato em Flores Pocinho Artesanato CULT023

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                 “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

2.Esclarecimentos a respeito deste edital poderão ser obtidos junto à

Secretaria da Educação, Cultura, Desporto e Lazer, pelo telefone (54) 3352-4500 ou
pelo e-mail educacao@pmouro.com.br.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, 23 DE SETEMBRO DE 2020

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 23 DE SETEMBRO DE 2020

        Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração